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Nr. PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

1 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 250100300052

2 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 251214900047

3 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 254014200020

4 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 251940000192

5 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 253341500080

6 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 251960300061

7 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 251945900020

8 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 251939500078

9 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 254014200024

10 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 254014200048

11 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 253625000311

12 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 251936200162

13 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 251934900045

14 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 251945900043

15 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 254013300093

16 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 251948600067

17 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 251939700569

18 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 250708900029

19 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 251948200053

20 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 251935900028

21 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 251939900262

22 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 253905300041

23 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 251948600040

24 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 251960500006

25 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 251519400010

26 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 253440900085

27 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 251937400173

28 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 251936200106

29 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 251948600053

30 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 251939000025

31 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 253963900043

32 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 251936300141

33 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 251937900147

34 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 253440900204

35 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 254632700026

36 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 251939700562

37 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 251947900084

38 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 252134700347

39 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 251935800005

40 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 251937900455

41 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 253625000203

42 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 251935600168

43 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 253905900318

44 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 253440900208

45 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 251937400119



46 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 250100200183

47 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 251937500181

48 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 251960300005

49 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 253625000331

50 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 250403700249

51 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 254013600018

52 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 252133700016

53 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 251938200132

54 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 251317100006

55 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 252232600179

56 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Politikat e Integrimit dhe Qeverisjes 251936000122


